
 
 

UCHWAŁA NR 1045/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Torunia oraz nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Rady Seniorów Miasta Torunia stanowiącym załącznik do uchwały nr 810/14 Rady Miasta 
Torunia z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Torunia oraz nadania jej 
statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 767) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja członków Rady Seniorów jest jednolita i trwa 5 lat, z zastrzeżeniem § 10 niniejszego 
statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 maja 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2077


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-30T09:15:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




